
2022年２月 25日 

お客さま各位 

株式会社豊和銀行 

 

投資信託一部商品の新規販売停止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行は、お客さまのニーズにお応えできるよう、商品の見直しなどを行っております。 

この度、2022 年３月１日（火）より、下記の３商品について販売を停止させていただきますので、

お知らせいたします。 

なお、新規販売は停止いたしますが、現在運用中のお客さまにつきましては、これまでどおり投信

会社にて運用を継続して参ります。 

今後もより一層、お客さまのニーズに合った商品・サービスの提供に努めて参りますので、なにと

ぞご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．当行での新規販売停止商品 

 

ファンド名 運用会社 

ダイワ高格付カナダドル債オープン（年１回決算型） 大和アセットマネジメント株式会社 

ハイグレード・オセアニア・ボンド・オープン 

（年１回決算型）【愛称：杏の実】 
大和アセットマネジメント株式会社 

フィデリティ・日本配当成長株・ファンド（分配重視型） フィデリティ投信株式会社 

  

※上記ファンドに関しまして、最終お申込み日は 2022年２月 28日（月）となっております。以降

のお取引は、店頭での「解約」、「積立投信の変更（減額）」、「積立投信の中止・廃止」のみとなり

ます。「新規購入」、「積立投信の新規申込・契約変更（増額）」はできませんのでご注意ください。 

  

※上記ファンドで積立投信をすでにご契約されているお客さまにつきましては、今後も継続して積

立いただけます。また、分配金再投資型でご契約をされているお客さまにつきましても、引続き

再投資運用を継続いたします。 

 

２．新規販売停止開始日 

 

2022年３月１日（火） 

 

以上 

 

本件に関する問合せ先 営業統括部：奥永・葛屋 ℡097（534）2616 


